Р Е Ш Е Н И Е

от 19.08.2009 г.                                                                                                 № 146

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О переименовании топонимического
объекта «Городской парк культуры и
отдыха г.Владимира»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального  образования  город  Владимир,  «Положением  о  порядке
наименования, переименования и упразднения названий топонимических объектов
муниципального  образования  город  Владимир»,  утвержденным решением Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  19.11.2008  N  240 Совет  народных
депутатов

РЕШИЛ:

1.    Переименовать «Городской  парк  культуры  и  отдыха  г.Владимира» в
«Центральный парк культуры и отдыха города Владимира».

2.  Рекомендовать  администрации  города  Владимира  внести  изменения  в
название муниципального учреждения культуры.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по образованию,
науке, культуре, религии, физкультуре и спорту (Е.Б. Семенова).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА